

Obec Lisna

Od: Obec Lisna <ou@obeclisna.cz>
Odesláno: 6. ledna 2022 10:18
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Dobrý den,
na základě Vaší žádosti ze dne 5.1.2022, viz. v mailu níže, Vám sděluji:

1. Neodebírali
2. Neodebírali

S pozdravem

Hana Lounová
starosta obce Líšná

tel.: 605 536 490
mail.: ou@obeclisna.cz
web: www.obeclisna.cz

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, January 5, 2022 5:23 PM
To: starosta@obeclisna.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

